É 9 Câmara Municipal de Bariri E Y s di p

nb vw REQUERIMENTO nº 4 as [2019

Os vereadores que abaixo subscrevem, ouvido o Plenário, requerem

a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação legislativa, Caráter
de Urgência Especial e inclusão na ORDEM DO DIA da presente sessão, para
deliberação em únicas discussão e votação:

1) Projeto Lei número 14 e 16 /2019, Prefeito;

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019.

ts

Ricardo Prearo

a ai qr eme per terre

Benedito Antonio Franchini |, Luis Carlos d

Rubens Pefeiralos Santos

amem iomenansrome pe ra E e

Francisco Leandro Gonzalez     eco tio rr emorer

Evandro Antonio Folieni Vagner Mateus Ferreira

Câmara Municipal
de Bariri

18 FEV. 2019

    PROTOCOLO
No